
Wijzigingsverordening bedrijveninvesteringszone Breda-Oost 2022-2026 

Bekendmaking 

  

Burgemeester en wethouders van Breda maken bekend dat de gemeenteraad in zijn openbare verga- 

dering van 22 juni 2023 de Wijzigingsverordening bedrijveninvesteringszone Breda-Oost 2022-2026 

heeft vastgesteld. 

  

Inwerkingtreding 

  

De wijzigingsverordening wordt van kracht met ingang van de eerste dag nadat het college heeft be- 

kendgemaakt dat van voldoende steun als bedoeld in artikel 4 van de Wet op de bedrijveninvesterings- 

zones is gebleken. 

  

Rechtsmiddelen 

  

Tegen het besluit tot vaststelling van de wijzigingsverordening is geen bezwaar of beroep mogelijk. 

  

Tekst verordening 

  

De raad van de gemeente Breda 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 juni 2023 nr. 2549100; 

  

gelet op de Wet op de bedrijveninvesteringszones; 

  

gezien de tussen de gemeente Breda en Ondernemersvereniging BIZ Bedrijventerreinen Breda-Oost 

gesloten Uitvoeringsovereenkomst van 29 september 2021; 

  

besluit: 

Artikel I   
de Verordening bedrijveninvesteringszone Breda-Oost 2022-2026 te wijzigen als volgt: 

  

A 

In artikel 1, derde gedachtestreepje, wordt de tekst <Vereniging Bedrijventerreinen Breda-Oost> vervan- 

gen door de tekst <BIZ Bedrijventerreinen Breda-Oost>. 

  

B 

Artikel 7 wordt gewijzigd en komt te luiden: 

  

Artikel 7 Tarief BIZ-bijdrage 

Het tarief van de BIZ-bijdrage bedraagt per onroerende zaak met een WOZ-waarde: 

  

2026 2025 2024 2023 2022 WOZ waarde in euro’s 

103 102 101 100 0 Tot €100.000 

258 255 253 250 0 Van €100.001 t/m €250.000 

515 510 505 500 0 Van €250.001 t/m €500.000 

824 816 808 800 0 Van €500.001 t/m €1.000.000 

1.545 1.530 1.515 1.500 0 Van €1.000.001 t/m €5.000.000 

3.091 3.060 3.030 3.000 0 Van €5.000.001 t/m €10.000.000 

6.182 6.121 6.060 6.000 0 Meer dan €10.000.000 

  

C 

In artikel 12 wordt de tekst <Vereniging Bedrijventerreinen Breda-Oost> vervangen door de tekst <BIZ 

Bedrijventerreinen Breda-Oost>. 

  

D 

Nr. 308900 

GEMEENTEBLAD 13 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Breda 

Gemeenteblad 2023 nr. 308900 13 juli 2023 1 



In artikel 13, eerste lid, wordt de tekst <Vereniging Bedrijventerreinen Breda-Oost> vervangen door de 

tekst <BIZ Bedrijventerreinen Breda-Oost>. 

  

E 

In artikel 14 wordt de tekst <Vereniging Bedrijventerreinen Breda-Oost> vervangen door de tekst <BIZ 

Bedrijventerreinen Breda-Oost>. 

  

F 

In artikel 15, eerste lid, wordt de tekst <Vereniging Bedrijventerreinen Breda-Oost> vervangen door de 

tekst <BIZ Bedrijventerreinen Breda-Oost>. 

  

G 

In artikel 16 wordt de tekst <Vereniging Bedrijventerreinen Breda-Oost> vervangen door de tekst <BIZ 

Bedrijventerreinen Breda-Oost>. 

Artikel II    
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag nadat het college heeft bekendgemaakt 

dat van voldoende steun als bedoeld in artikel 4 van de wet is gebleken 

Aldus vastgestelde in de openbare vergadering van 22 juni 2023, 

, voorzitter 

, griffier 

Gemeenteblad 2023 nr. 308900 13 juli 2023 2 


